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6 stycz nia w Lu to gnie wie już po raz
trze ci zor ga ni zo wa no „Or szak trzech
Kró li”. Jest to tra dy cja roz po wszech -
nio na w wie lu mia stach, mia stecz -
kach i wsiach w ca łym kra ju. 

Uro czy sto ści roz po czę to po ran ną
mszą w Sank tu arium Mat ki Bo żej Po cie -
sze nia w Lu to gnie wie, któ rą od pra wił ku -
stosz świą ty ni, ksiądz pro boszcz Łu kasz
Żu raw ski. O go dzi nie 10.30 za czę ło się
for mo wa nie or sza ku. 

Każ dy uczest nik otrzy mał sym bo licz -
ną pa pie ro wą ko ro nę i śpiew nik z ko lę da -
mi. W or sza ku oczy wi ście nie mo gło za -
brak nąć trzech Kró li, czy li Ka spra, Mel -
chio ra i Bal ta za ra. By ły tak że po sta cie Ma -
ryi Pan ny i Jó ze fa wraz z Dzie ciąt kiem Je -
zus. Dzie ci na to miast prze bra ły się za
anioł ki, dia bły i pa stusz ków. 

Or szak prze ma sze ro wał uli ca mi Lu -
to gnie wa, śpie wa jąc ko lę dy. Obok szop ki
umiej sco wio nej przy grzyb ku mia ła miej -
sce krót ka in sce ni za cja wrę cze nia  przez
trzech Kró li da rów w po sta ci zło ta, mir ry
i ka dzi dła dla dzie ciąt ka Je zus.

Po tem wszy scy uda li się do ogro dów
przy pro bo stwie, gdzie przy ogni sku pie -
czo no kieł ba ski. W tym sa mym cza sie w
miej sco wym Do mu Lu do wym zor ga ni -
zo wa no Mu zycz ną Ka wia ren kę Or sza ko -
wą. Moż na tam by ło po śpie wać i po słu -
chać ko lęd, zjeść cia sto lub na pić się cze -
goś cie płe go.

Przy go to wa no tak że kon kur sy z na -
gro da mi dla dzie ci i mło dzie ży - na naj ład -
niej szą gwiaz dę be tle jem ską oraz na naj -
ład niej sze prze bra nie anioł ka, kró la lub
pa stusz ka. 

Or ga ni za to ra mi or sza ku by li: Sto -
wa rzy sze nie TE RAZ Lu to gniew, Pa ra -
fia Św. Trój cy – Sank tu arium Mat ki Bo -
żej Po cie cze nia w Lu to gnie wie pod
prze wod nic twem pro bosz cza Łu ka sza
Żu raw skie go, so łec twa Lu to gniew,

Wró że wy, Dzier ża nów, Bo ża cin, Osusz
i Sal nia, Sto wa rzy sze nie Ro dzi na Ułań -
ska -Lu to gniew, LZS Orzeł Lu to gniew,
OSP Lu to gniew, ze spół lu do wy Lu to -
gnie wia cy, KGW Bo ża cin, KGW Dzier -
ża nów, ZMW Bo ża cin, Ze spół Cha ry ta -
tyw ny i Ak cja Ka to lic ka dzia ła ją ce przy
pa ra fii.

(NO VUS)

FO TO GA LE RIA na www.glo kal na.pl

reklama

WY DA RZY SIĘ
Kro to szyn
Ki no Przed wio śnie
17-19 stycznia
godz. 14.30 - SING - USA/Japonia, komedia

animowana, 110' 3D dubbing
godz. 16.30 - SING - USA/Japonia, komedia

animowana, 110' 2D dubbing
godz. 18.30 - SING - USA/Japonia, komedia

animowana, 110' 2D napisy
godz. 20.30 - KONWÓJ - Polska, thriller, 90' 2D 
Wtorki-czwartki
Zajęcia Akademii Piłkarskiej Reissa dla dzieci w

wieku 4-10 lat w hali sportowej przy ZS nr 3 w
Krotoszynie.

19 stycznia
Koncert zespołu SuperSam o godz. 19.00 w sali

kameralnej KOK-u. Bilety w cenie 10 zł. 

20 stycznia
Spotkanie autorskie z Jolantą Bartoś, autorką

książki „Niepokorna”, w Krotoszyńskiej Bibliotece
Publicznej o godz. 18.00. 

V turniej Krotoszyńskiej Ligi Darta w klubie Bila
o godz. 19.00. 

21 stycznia
Koncert karnawałowy w wykonaniu solistów

Narodowego Teatru Operetki Kijowskiej w sali kina
3D Przedwiośnie o godz. 18.00. Bilety w cenie 30 zł. 

27 stycznia

Koncert Kingi Głyk o godz. 19.00 w sali

kameralnej KOK-u. Bilety w cenie 20 zł. 

do 31 stycznia

Wystawa malarstwa „Dwie siostry” Dagmary

Pijanowskiej i Małgorzaty Tworek w galerii Refektarz

KOK-u.

LUTOGNIEW

Orszak trzech Króli
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KROTOSZYN

Tradycyjne spotkanie 
władz z przedsiębiorcami
We wto rek, 10 stycz nia, w au li  Gim -
na zjum nr 2 w Kro to szy nie od by ło
się tra dy cyj ne, no wo rocz ne spo tka -
nie władz sa mo rzą do wych z lo kal ny -
mi przed się bior ca mi. By ła to oka zja
do pod su mo wa nia wspól nych do ko -
nań i współ pra cy oraz wy róż nie nia
miej sco wych firm za ich osią gnię cia.

Uro czy stość uświet nił wy stęp ar ty stycz -
ny w wy ko na niu uczniów Gim na zjum nr 2 i
Szko ły Pod sta wo wej nr 4, przy go to wa ny pod
kie run kiem Grze go rza Po lań skie go. 

Bur mistrz Fran ci szek Mar sza łek po -
dzię ko wał wszyst kim przed się bior com za
ich cięż ką pra cę na rzecz roz wo ju wspól -
no ty sa mo rzą do wej, na rzecz in no wa cyj -
no ści, a tak że za współ pra cę z sa mo rzą -
dem we wspól nym dą że niu do po więk -
sza nia po ten cja łu go spo dar cze go gmi ny
Kro to szyn.

- Mi nio ny rok, po dob nie jak la ta po -
przed nie, był wy peł nio ny pra cą, in we -
sty cja mi i przed się wzię cia mi, któ re skła -
da ją się na ob raz ak tyw no ści kro to szyń -
skie go sa mo rzą du, za rów no Ra dy Miej -

skiej, jak i bur mi strza – mó wił Fran ci -
szek Mar sza łek. - Pro ces roz wo ju gmi ny,
two rze nia co raz lep szych wa run ków ży -
cia jej miesz kań ców, za pew nia nia im
moż li wo ści sa mo re ali za cji, uno wo cze -
śnia nia miej skiej i wiej skiej in fra struk tu -
ry trwa i trwać mu si wła ści wie nie prze -
rwa nie. Wy zwa nia, któ re sta wia przed
na mi rze czy wi stość, nie po zwa la ją ani
na chwi lę zwol nić tem pa. Je śli chce my

do trzy mać kro ku naj lep szym, mu si my
nie ustan nie re mon to wać, mo der ni zo -
wać, cza sa mi bu do wać od pod staw. Rok
2017 bę dzie ro kiem spo koj niej sze go in -
we sto wa nia, po nie waż pod uwa gę brać
mu si my moż li wo ści po zy ska nia do dat -
ko wych środ ków ze wnętrz nych. Na in -
we sty cje za pla no wa li śmy 11,4 mln zło -
tych. Ma my jed nak na dzie ję, że po osta -
tecz nym roz li cze niu ro ku 2016 wy dat ki

ma jąt ko we bę dą mo gły o kil ka mi lio nów
wzro snąć, a to dzię ki środ kom, któ re po -
zo sta ną z owe go roz li cze nia ro ku ubie -
głe go i wcze śniej szych lat - pod kre ślił
bur mistrz Kro to szy na. 

Wło darz przy po mniał rów nież o in -
we sty cjach z ro ku 2016, jak choć by o
opra co wa niu Pla nu Zrów no wa żo nej
Mo bil no ści Miej skiej, wy re mon to wa niu
ulic Pie kar skiej, Ka li skiej, Ka szar skiej,

Go łę biej i czę ści uli cy Far nej, bu do wie
dróg na uli cach Wy spiań skie go, Cheł -
moń skie go, Ru mian ko wej w Kro to szy -
nie i Ście gien nej w Smo sze wie, zmo der -
ni zo wa niu uli cy Po lnej w Ko bier nie i
Spo koj nej w Rosz kach czy mo der ni za cji
obiek tów Ochot ni czej Stra ży Po żar nej w
Ja snym Po lu i w Be ni cach. 

Ucznio wie ZSP nr 2 wraz z na uczy -
ciel ką Mag da le ną Kar wik za pre zen to wa li
hi sto rię wie lo po ko le nio wych kro to szyń -
skich firm, któ re funk cjo nu ją do dziś, nie -
ustan nie pra cu jąc na swo ją mar kę. 

Ostat nim punk tem ofi cjal nej czę ści
uro czy sto ści by ło wrę cze nie wy róż nia -
ją cym się przed się bior com dy plo mów
gra tu la cyj nych przez bur mi strza oraz
prze wod ni czą cą Ra dy Miej skiej Zo fię
Jam kę. Dy plo my przy zna no na stę pu ją -
cym fir mom: NU TRI CIA Za kła dy Pro -
duk cyj ne Sp. z o.o., MAH LE Pol ska Sp.
z o.o., Gem biak -Mik stac ki sp. j., Przed -
się bior stwo Pro duk cyj no -Han dlo we
Cent nas Sp. z o.o., Przed się bior stwo
Han dlo we A.T. S.A, Za kład Usług Ogól -
no bu dow la nych - Bog dan Ro bak, Przed -
się bior stwo Mo to ry za cyj ne Ma rek i Ro -
man Pio trow scy, Przed się bior stwo Wie -
lo funk cyj ne AGRO UNI MA, PPH GA -
BI -PLAST, PPHU Max -Pol Za kład Pra cy
Chro nio nej, Przed się bior stwo Pro duk -
cyj no -Han dlo we EWA S.A., Si ne via Sp.
z o.o., D&K Tech no lo gy Sp. z o.o., Las
Ka lisz Sp. z o.o.

MI CHAŁ KO BU SZYŃ SKI

FO TO GA LE RIA na www.glo kal na.pl



W so bo tę, 7 stycz nia, stra ża cy zo sta -
li we zwa ni do po ża ru w Basz ko wie.
Ogień po ja wił się w piw ni cy jed ne go
z bu dyn ków miesz kal nych.

Do dzia łań ra tow ni czych za dys po no -
wa no cięż ki sa mo chód ga śni czy z JRG
PSP w Kro to szy nie, po jaz dy ga śni cze z
OSP w Basz ko wie i Be stwi nie oraz sa mo -
chód ra tow nic twa tech nicz ne go z OSP w
Zdu nach.

Gdy stra ża cy do tar li na miej sce, pa li ło
się w piw ni cy bu dyn ku miesz kal ne go. -
Miesz kań cy opu ści li dom przed przy by -

ciem stra ży, osób po szko do wa nych nie by -
ło – mó wi To masz Ni cie jew ski, rzecz nik
pra so wy KP PSP w Kro to szy nie. - Wła ści -
ciel odłą czył za si la nie ener gii elek trycz nej. 

W ca łym bu dyn ku pa no wa ło du że
za dy mie nie. Stra ża cy za bez pie czy li te ren
dzia ła nia. - Na stęp nie w sprzę cie ochro ny
dróg od de cho wych we szli do wnę trza z
jed no cze snym wpro wa dze niem li nii ga -
śni czej w ce lu ogra ni cze nia roz prze strze -
nia nia się ognia na są sied nie po miesz cze -
nia – oznaj mia T. Ni cie jew ski.

Przy uży ciu ka me ry ter mo wi zyj nej
zlo ka li zo wa no źró dło ognia. Nad pa lo ne

drew no zo sta ło wy nie sio ne na ze wnątrz i
do ga szo ne. Wen ty la to rem od dy mio no i
prze wie trzo no ca ły bu dy nek. Ak cja trwa -
ła po nad czte ry go dzi ny.

(AN KA)
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ZDUNY

Ucierpiała jedna osoba
STARYGRÓD

Płonęło mieszkanie w pałacu

We wto rek, 10 stycz nia, w jed nym z
jed no ro dzin nych bu dyn ków miesz -
kal nych w Zdu nach wy buchł po żar.
Jed na oso ba tra fi ła do szpi ta la.

Na miej sce zda rze nia wy sła no dwa sa -
mo cho dy ga śni cze z Ochot ni czej Stra ży
Po żar nej w Zdu nach i je den z Jed nost ki
Ra tow ni czo -Ga śni czej PSP w Kro to szy nie. 

- W po miesz cze niach piw nicz nych
bu dyn ku jed no ro dzin ne go by ło du że za -
dy mie nie – wy ja śnia To masz Ni cie jew -
ski, rzecz nik pra so wy KP PSP w Kro to szy -
nie. - Wła ści ciel, któ ry znaj do wał się na
ze wnątrz, prze ka zał stra ża kom in for ma -
cję, że w środ ku znaj du ją się dwie ko bie ty
i pies. Wcze śniej pró bo wał uga sić po żar za
po mo cą pia sku oraz ga śni cy, ale nie przy -
nio sło to re zul ta tu.

Ro ta wy po sa żo na w sprzęt ochro -
ny dróg od de cho wych we szła do bu -
dyn ku w ce lu zlo ka li zo wa nia ko biet i
psa. Ewa ku owa no je na ze wnątrz i
prze pro wa dzo no do są sied nie go bu -

dyn ku. Tam udzie lo no im wspar cia
psy chicz ne go. 

Wła ści ciel bu dyn ku za krę cił głów ny
za wór in sta la cji ga zo wej, a Po go to wie
Ener ge tycz ne odłą czy ło do pływ ener gii
elek trycz nej. - Dru ga ro ta, wy po sa żo na w
sprzęt ochro ny dróg od de cho wych oraz li -
nię ga śni czą i ka me rę ter mo wi zyj ną, we -
szła do po miesz czeń piw nicz nych – kon -
ty nu uje T. Ni cie jew ski. - Po stłu mie niu
ognia tlą ce się ma te ria ły pal ne zo sta ły
usu nię te na ze wnątrz i do ga szo ne wo dą.

Do Kie ru ją ce go Dzia ła niem Ra tow -
ni czym zgło sił się wła ści ciel, in for mu jąc o
swo im złym sa mo po czu ciu. Udzie lo no
mu kwa li fi ko wa nej pierw szej po mo cy,
któ ra po le ga ła na po da niu tle nu, za bez -
pie cze niu przed utra tą cie pła oraz wspar -
ciu psy chicz nym. Le karz zde cy do wał o
za bra niu po szko do wa ne go do szpi ta la. 

Na ko niec ak cji stra ża cy spraw dzi li po -
miesz cze nia pod ką tem wy stę po wa nia za gro -
żeń, któ rych na szczę ście nie stwier dzo no. 

(AN KA)

Po nad trzy go dzi ny trwa ła ak cja ga -
śni cza stra ża ków, któ rzy 11 stycz nia
wal czy li z po ża rem pa ła cy ku w Sta -
rym gro dzie (gmi na Ko by lin). Sku -
tecz na i spraw na ak cja ra tow ni ków
za po bie gła roz prze strze nie niu się
ognia na ca ły obiekt.

Po żar wy buchł oko ło go dzi ny 23.00.
Po ode bra niu zgło sze nia na miej sce na tych -
miast skie ro wa no cięż ki sa mo chód ga śni -
czy z Jed nost ki Ra tow ni czo -Ga śni czej PSP
w Kro to szy nie oraz za stę py ga śni cze z OSP
w Ko by li nie, Ku kli no wie i Kro to szy nie.

- Ogniem ob ję te by ły dwa po miesz -
cze nia miesz kal ne w za byt ko wym pa ła cu
– mó wi To masz Ni cie jew ski, rzecz nik
pra so wy KP PSP w Kro to szy nie. - W bu -
dyn ku pa no wa ło du że za dy mie nie. Lo ka -
to rzy znaj do wa li się na ze wnątrz i nie
uskar ża li się na żad ne do le gli wo ści. Ist nia -
ło re al ne za gro że nie roz prze strze nie nia
się ognia na po zo sta łą cześć obiek tu –
pod kre śla T. Ni cie jew ski.  

Stra ża cy z pierw szej jed nost ki OSP
po da li przez okno wo dę na pa lą ce się wy -
po sa że nie miesz ka nia. Na stęp nie stra ża cy
z JRG, wy po sa że ni w sprzęt ochro ny dróg
od de cho wych, po da li pia nę w ce lu ogra ni -
cze nia roz prze strze nia nia się po ża ru. Po
stłu mie niu ognia prze pro wa dzo no wen -
ty la cję po miesz czeń. 

- Rów no cze śnie z pro wa dzo ny mi
dzia ła nia mi ga śni czy mi in na ro ta stra ża -
ków, wy po sa żo na w sprzęt ochro ny dróg
od de cho wych i ka me rę ter mo wi zyj ną, do -
ko na ła roz po zna nia i kon tro li wyż szej kon -
dy gna cji. Na szczę ście za gro żeń nie stwier -
dzo no – do da je rzecz nik pra so wy KP PSP.

Spa lo ne i nad pa lo ne ele men ty wy po -
sa że nia usu nię to na ze wnątrz i do ga szo no
wo dą. Po prze wie trze niu bu dyn ku
wszyst kie po miesz cze nia spraw dzo no ka -
me rą ter mo wi zyj ną i urzą dze nia mi po -
mia ro wy mi, nie stwier dza jąc za gro żeń.

(AN KA)

BASZKÓW

Ogień w piwnicy

NA DRODZE

Nie ustąpił pierwszeństwa
W czwar tek, 12 stycz nia, na uli cy Wi -
to sa w Kro to szy nie do szło do czo ło -
we go zde rze nia dwóch sa mo cho dów
oso bo wych. Je den z kie row ców nie
ustą pił pierw szeń stwa prze jaz du.

Na miej sce ko li zji przy by ły służ by ra -
tow ni cze, któ re za bez pie czy ły te ren dzia -
ła nia i usu nę ły z jezd ni po zo sta ło ści po
zda rze niu. Ruch od by wał się przez ja kiś
czas wa ha dło wo.

Jak in for mu je Ko men da Po wia to wa
Po li cji w Kro to szy nie, do zde rze nia do szło
o go dzi nie 14.55. Kie ru ją cy po jaz dem mar -
ki Au di kro to szy nia nin nie udzie lił pierw -
szeń stwa prze jaz du  w trak cie włą cza nia się
do ru chu dro go we go, do pro wa dza jąc do
ko li zji z sa mo cho dem mar ki Kia Ca rens. 

Obec ni na miej scu ra tow ni cy me -
dycz ni udzie li li po mo cy uczest ni kom zda -
rze nia. Kie row cy by li trzeź wi. Za spo wo -
do wa nie za gro że nia w ru chu dro go wym

kie ru ją ce mu au di za trzy ma no pra wo jaz -
dy do cza su ukoń cze nia po stę po wa nia pro -
wa dzo ne go przez kro to szyń ską po li cję.

(NO VUS)

PSIE POLE

Samochód spłonął

W czwar tek, 12 stycz nia, za pa lił się
sa mo chód oso bo wy, za par ko wa ny
na po dwór ku przy jed nym z do mów
w Psim Po lu (gmi na Koź min Wlkp.).

Do dzia łań ra tow ni czych za dys po no -
wa no za stę py ga śni cze z JRG PSP w Kro -
to szy nie oraz z OSP w Koź mi nie Wlkp. i
Czar nym Sa dzie. Gdy stra ża cy do tar li na

miej sce, sa mo chód mar ki Re nault Sce nic
pa lił się w ca łej ob ję to ści. Osób po szko do -
wa nych i za gro żo nych nie by ło. 

Stra ża cy wo dą uga si li pa lą cy się po -
jazd, a na stęp nie ka me rą ter mo wi zyj ną
spraw dzi li pod ką tem wy stę po wa nia ukry -
tych za rze wi ognia, któ rych nie stwier dzo -
no. Ak cja trwa ła nie co po nad pół go dzi ny.

(AN KA)
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Z Ju sty ną Olej ni czak na te mat jej pa -
sji bie ga nia oraz suk ce sów spor to -
wych w 2016 ro ku roz ma wiał Grze -
gorz No wak. 

Bie gi są Two ją wiel ką pa sją już od
dłuż sze go cza su. Skąd wzię ło się za mi -
ło wa nie do tej dys cy pli ny spor tu? 

– Cięż ko stwier dzić, skąd za mi ło wa -
nie aku rat do bie ga nia, zwłasz cza że je -
stem z tym zwią za na bar dzo dłu go i na do -
brą spra wę nie pa mię tam już cza sów, kie -
dy nie bie ga łam. Za wsze in te re so wa łam
się spor tem, a bie ga nie by ło dys cy pli ną, w
któ rej by łam cał kiem nie zła, więc pró bo -
wa łam swo ich sił na szkol nych za wo dach.
Tak to się za czę ło. 

Na prze strze ni ro ku star tu jesz w
wie lu za wo dach. Opo wiedz Czy tel ni kom
Ga ze ty Lo kal nej KRO TO SZYN, jak wy glą -
da Twój cykl tre nin go wy. Na czym się
sku piasz pod czas za jęć? 

– Przy go to wa nie do star tów trwa
prak tycz nie ca ły rok, bez 2-3 ty go dni, któ -
re po świę cam na roz tre no wa nie po je sien -
nych bie gach. Od grud nia za czy nam
pierw szy etap przy go to wań, w któ rym
sku piam się głów nie na so lid nym ki lo me -
tra żu, czy li wy bie ga niu po 20-30 km. Na
tym eta pie je stem ak tu al nie. W tym cza sie
ra czej nie star tu ję, bo po pro stu nie czu ję
się jesz cze przy go to wa na. Na stęp nie za czy -
nam „włą czać” co raz wię cej tre nin gów
szyb ko ścio wych i si ło wych, po ja wia się
wię cej za wo dów. Od mar ca za czy nam star -
to wać w naj waż niej szych dla mnie bie -
gach. Te star ty naj czę ściej koń czą się w li -
sto pa dzie, więc ca ły czas jest to dzia ła nie na

zwięk szo nych ob ro tach. Po za sa mym bie -
ga niem spo ro też ćwi czę. My ślę, że jest to
pod sta wa, o któ rej nie moż na za po mi nać.  

Obec nie pla su jesz się w czo łów ce
kra jo wej ko biet w swo jej gru pie wie ko -
wej. Co da ją Ci co dzien ne tre nin gi bie go -
we oraz star ty w za wo dach? 

– Przede wszyst kim bie ga nie da je mi
lep sze sa mo po czu cie i jest od skocz nią od
co dzien no ści. Je stem dość ner wo wą oso -
bą, a sport mnie uspo ka ja, o czym zresz tą
wie dzą wszy scy moi naj bliż si. Gdy „mnie
no si”, naj le piej, że bym po szła po bie gać.
Na uczy łam się te go, że by do brze funk cjo -
no wać, mu szę się zmę czyć, a bie ga nie w
tej kwe stii jest ide al ne. Prócz te go star ty w
za wo dach, w któ rych mo gę za jąć wy so kie
miej sce czy osią gnąć do bry wy nik, da ją
du żą sa tys fak cję. 

Wie lo krot nie sta wa łaś już na po -
dium w naj waż niej szych za wo dach w
kra ju. Ja kie jest two je naj więk sze ma -
rze nie zwią za ne z bie ga mi? 

- Nie wiem, czy to naj więk sze ma rze -
nie, ale chcia ła bym kie dyś za cząć bie gać
re gu lar nie ul tra ma ra to ny i być w tym do -
bra. Bar dzo lu bię bie gać po gó rach i za -
wsze jest mi te go ma ło. Chcia ła bym tak że
kie dyś sta nąć na pu dle w któ rymś z naj -
waż niej szych pol skich ma ra to nów.    

Bie ga nie łą czysz ze stu dia mi. Czy
jest szan sa, abyś w przy szło ści kosz tem
pra cy po sta wi ła na pro fe sjo na lizm i sku -
pi ła się tyl ko na spo rcie?

– Obec nie bie ga nie łą czę z pra cą i stu -
dia mi, do nie daw na łą czy łam z dwo ma

kie run ka mi stu diów, więc je stem przy -
zwy cza jo na do wy ko rzy sty wa nia swo je go
dnia w peł ni. Ra czej nie ma szans na to,
abym po świę ci ła się tyl ko spor to wi pro fe -
sjo nal nie - kosz tem pra cy, po nie waż dość
spo ro wy sił ku wło ży łam w edu ka cję i jesz -
cze pew nie spo ro wło żę. Ale nic nie stoi na
prze szko dzie, aby pra co wać i upra wiać
sport na wy so kim po zio mie. Przy do brej
or ga ni za cji cza su wie le da się zro bić. Po za
tym za pół ro ku nie bę dę już stu dio wać,
więc mam na dzie ję, że te go cza su bę dzie
nie co wię cej, aby jesz cze le piej przy ło żyć
się do tre nin gów.

Wie lu spor tow ców de cy du je się
spraw dzić swo je moż li wo ści w tria th lo -
nie bądź bie gu z prze szko da mi, tzw. run -
ma ged don. Czy mo że my się spo dzie wać,
że rów nież Ty pój dziesz w tym kie run ku? 

– Bar dzo bym chcia ła ukoń czyć kie -
dyś tria th lon. Szcze gól nie po dzi wiam
tych, któ rzy za li czy li iron ma na, bo
wiem, ja kim wy sił kiem jest prze bie gnię -
cie sa me go ma ra to nu, a co do pie ro po
wy czer pu ją cym pły wa niu i jeź dzie na ro -
we rze.

W tym ro ku uda ło Ci się po bić wie le
re kor dów ży cio wych. Ja kie ce le spor to -
we sta wiasz so bie na ko lej ne 12 mie się -
cy? 

– Przede wszyst kim ce lem jest po pra -
wie nie tych re kor dów. Chcia ła bym osią -
gnąć sta bil ność na dy stan sie ma ra toń skim,
że by ta tró jecz ka ła ma na by ła już za każ -
dym ra zem i z co raz więk szym za pa sem.
No i pra gnę zdo być Ko ro nę Ma ra to nów
Pol ski, ale to już cel na naj bliż sze 2 la ta.

WYWIAD

Chcę zdobyć Koronę Maratonów Polski! 

HALOWA PIŁKA NOŻNA

Astra pomaga i wygrywa! 
Na po cząt ku stycz nia w sa li spor to -
wej w Szka ra do wie od był się Cha ry -
ta tyw ny Tur niej Pił ki Noż nej Ha lo wej.
Zna ko mi cie za pre zen to wa ła się dru -
ży na Astry Kro to szyn, któ ra w fi na le
za wo dów po ko na ła Gwar dię Chwał -
ko wo 2:1. 

Im pre za zor ga ni zo wa na zo sta ła na
rzecz ro dzi ny z Ju tro si na, któ ra w wy ni ku
po ża ru 4 grud nia stra ci ła ca ły swój do by -
tek. Pod czas za wo dów nie za bra kło li cy ta -
cji. Do na by cia by ły m.in. ga dże ty klu bów
eks tra li gi żuż lo wej czy ko szul ki pił kar skie. 

W czte rech gru pach ry wa li zo wa ły po
czte ry ze spo ły. Na sze mia sto re pre zen to -
wa ły eki py Astry Kro to szyn i Po li cji Kro -
to szyn. Obie zna la zły się w gru pie D.
Astra wy gra ła z Aby na Re mis (2:0) i Po li -
cją Kro to szyn (4:0) oraz ule gła Dan Kel ler
(1:2). Na to miast po li cjan ci prze gra li tak że
z Aby na Re mis (0:2) i Dan Kel ler (1:4). 

W ćwierć fi na le Aster ka po ko na ła
DKL In sta la cje 2:1, a w pół fi na le urzą dzi -
ła so bie praw dzi wy fe sti wal strze lec ki,
gro miąc Mar bud 7:3. War to do dać, że w
dru ży nie ry wa li gra ło kil ku za wod ni ków
Ra vii Ra wicz. 

W fi na le kro to szy nia nie zmie rzy li się
z Gwar dią Chwał ko wo. Prze ciw ni cy ob ję -
li pro wa dze nie, ale dzię ki kon se kwent nej
grze na si pił ka rze zdo ła li do pro wa dzić do

re mi su, a na stęp nie strze lić go la de cy du ją -
ce go o zwy cię stwie.

W ze spo le Astry za gra li: Krzysz tof Ra -
tyń ski, Ma te usz Mar ci niak, Pa tryk Wojt ko -
wiak, Łu kasz Bu dziak, Da wid Przy by szew -
ski, Woj ciech Sty bur ski oraz Ra fał Maj -
chrzak. -  Mi mo gry w do syć eks pe ry men -
tal nym usta wia niu uda ło nam się w mi ły
spo sób roz po cząć 2017 rok. Mu si my po -
chwa lić or ga ni za to rów, któ rzy zdo ła li ze -

brać pra wie 16 ty się cy zło tych dla po trze -
bu ją cej ro dzi ny – po wie dział K. Ra tyń ski.

- Chciał bym po dzię ko wać KS Astra
Kro to szyn i KP Kro to szyn za uczest nic -
two w tur nie ju, a tym sa mym za wspar cie
po trze bu ją cej ro dzi ny. W imie niu za rzą -
du KS Or la Ju tro sin gra tu lu ję tak że zwy -
cię stwa w im pre zie - sko men to wał Piotr
So bań ski, pre zes KS Or la. 

(GRZE LO)

To wa rzy stwo Atle tycz ne Ro zum w
Kro to szy nie jest be ne fi cjen tem pro -
gra mu KLUB 2016, któ ry re ali zu je
Mi ni ster stwo Spor tu i Tu ry sty ki. W
związ ku z tym nasz klub otrzy mał 10
ty się cy zło tych ze środ ków Fun du szu
Roz wo ju Kul tu ry Fi zycz nej i nie co po -
nad 10 pro cent do ło żył od sie bie.

Dzię ki te mu TA Ro zum za ku pi ło
trzy ma ne ki ny dwu noż ne, w róż nych roz -
mia rach, do sto so wa nych do wzro stu i wa -

gi za wod ni ków, słu żą ce do do sko na le nia
tech nik walk w su mo, a tak że dwa wor ki
buł gar skie, świet nie spraw dza ją ce się przy
tre nin gu ca łe go cia ła. 

Po zy ska ne środ ki fi nan so we po zwo li -
ły tak że na prze pro wa dze nie cy klu za jęć
tre nin go wych - łącz nie trwa ją cych 16 ty -
go dni, któ rym zo sta li ob ję ci za wod ni cy
TA Ro zum do 18. ro ku ży cia. Tre nin gi
od by wa ły się w ha li spor to wej w Kro to -
szy nie pod okiem Mar ka Ko niecz ne go.

(AN KA) 

SUMO

TA Rozum w programie
KLUB 2016
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POZNAŃ

Wielkie wyróżnienie 
dla Natalii Brzykcy

PIŁKA NOŻNA

Trampkarze Astry na trzecim miejscu 

Przed kil ko ma dnia mi od by ła się
Po znań ska Ga la Spor tu, na któ rą
zo sta li za pro sze ni naj lep si spor -
tow cy sto li cy Wiel ko pol ski. W gro -
nie wy róż nio nych zna la zła się Na -
ta lia Brzyk cy, spor t smen ka po cho -
dzą ca z Ko by li na, a na co dzień re -
pre zen tu ją ca po znań ską Aka de -
mię Ju do. 

Wy róż nie ni spor tow cy – uczest ni cy
igrzysk olim pij skich, me da li ści mi -
strzostw świa ta – ode bra li z rąk pre zy -
den ta Jac ka Jaś ko wia ka cen ne Oska ry za
rok cięż kiej pra cy i szcze gól ne osią gnię cia.

Prócz te go uho no ro wa nym za wod ni kom
przy zna no rocz ne sty pen dia spor to we. 

Na Po znań skiej Ga li Spor tu nie mo -
gło za brak nąć Na ta lii Brzyk cy, któ ra w
lip cu mi nio ne go ro ku wy wal czy ła po -
dwój ny – in dy wi du al nie i dru ży no wo -
ty tuł mi strzy ni świa ta w ju do. Tym sa -
mym po cho dzą ca z Ko by li na za wod nicz -
ka zna la zła się w gro nie 13 naj lep szych
spor tow ców Po zna nia. 

War to do dać, iż Na ta lia Brzyk cy zdo -
by ła kwa li fi ka cję na Igrzy ska Olim pij skie
Osób Nie sły szą cych, któ re od bę dą się w
lip cu te go ro ku. 

(AN KA)

Na trze cim miej scu upla so wa ła się
dru ży na tramp ka rzy Astry Kro to szyn
w tur nie ju Orzeł Cup w Zduń skiej
Wo li. Pod opiecz ni tre ne ra Ra fa ła
Hum bli po ko na li Ostro vię Ostrów
Wiel ko pol ski 2:0. Naj lep szym za -
wod ni kiem tur nie ju zo stał Je re miasz
Su miń ski. 

Or ga ni za to rem za wo dów był Orzeł
Piąt ko wi sko. Do ry wa li za cji przy stą pi ło
dwa na ście ze spo łów, któ re po dzie lo no
na dwie gru py. Astra roz po czę ła za wo -
dy od zwy cię stwa nad go spo da rza mi
im pre zy po dwóch go lach Ja kub Go liń -
skie go. Na stęp nie na si pił ka rze zmie -
rzy li się z So ko łem Alek san drów Łódz -
ki. Star cie z sil ny mi fi zycz nie ry wa la mi
za koń czy ło się wy gra ną kro to szy nian
3:2. 

- Mecz z Po go nią Zduń ska Wo la był
na szym naj lep szym w ca łym tur nie ju.
Zre mi so wa li śmy po bram ce Oska ra Re -
bel ki z rzu tu wol ne go. Mu szę po wie dzieć,
że pił ka rze obu ze spo łów za pre zen to wa li
się z bar dzo do brej stro ny - oce nił tre ner
Hum bla. W dwóch ko lej nych spo tka -
niach tramp ka rze Astry po ko na li 1:0 Ju -
trzen kę Drzew ce i zre mi so wa li bez bram -
ko wo ze Sta lą Nie wia dów. 

W ćwierć fi na le kro to szy nia nie wy -
gra li, po za cię tej wal ce, z KS Sie radz 1:0. -
Mecz był bar dzo cięż ki, gdyż ry wa le gra li
za cho waw czo. Do dat ko wo chłop cy z Sie -
ra dza mie li od nas lep sze wa run ki fi zycz -
ne, dla te go trud no by ło prze do stać się
pod ich bram kę. Osta tecz nie po pięk nym
ude rze niu Do mi ni ka Waw roc kie go i do -
brych pa ra dach Mi ko ła ja Krzy ża nia ka wy -
gra li śmy - mó wi tre ner Astry.

W pół fi na le na sza dru ży na mu sia ła
uznać wyż szość Sta li Nie wia dów, a w po -
je dyn ku o trze cią lo ka tę po ko na ła Ostro -
vię 2:0. trium fo wa ła eki pa MUKS Łask,
któ ry w fi na le zwy cię ży ła 1:0. Za naj lep -
sze go za wod ni ka tur nie ju uzna no Je re -
mia sza Su miń skie go z Astry. 

- Chciał bym po dzię ko wać chłop com
za wy czer pu ją cy i trud ny dzień. Cie szy
mnie fakt, że mo gli śmy ze brać cen ne do -
świad cze nie, któ re po win no za pro cen to -
wać w przy szło ści. Dzię ku ję tak że ro dzi -
com za za an ga żo wa nie i po moc - pod su -
mo wał R. Hum bla. W ze spo le Astry za -
gra li: Mi ko łaj Krzy ża niak, Do mi nik Waw -
roc ki, Oskar Re bel ka, Ja kub Go liń ski, Je -
re miasz Su miń ski, Wik tor Pra czyk, Ma te -
usz Skrzyp czak, Pa weł Ły siak, Fi lip Brink,
Da wid Mik stac ki i Kry stian Fi glak. 

(GRZE LO)

DART

Jacek Cieślak drugi w Lesznie!
Bar dzo bli sko wy gra nej był w VIII tur -
nie ju Lesz czyń skiej Li gi Dar ta kro to -
szy nia nin Ja cek Cie ślak. Przed sta wi -
ciel Sto wa rzy sze nia Kro to szyń ska Li -
ga Dar ta prze grał do pie ro w fi na le z
Kon ra dem Paw łow skim 1:3. 

W za wo dach or ga ni zo wa nych w pu bie
Szo pa w Lesz nie ry wa li zo wa ło 35 za wod ni -
ków i za wod ni czek. W tym gro nie zna la zło
się aż dzie wię cio ro dar te rów z Kro to szy na. 

Naj le piej spi sał się Ja cek Cie ślak.
Wpraw dzie nasz za wod nik roz po czął tur -
niej od po raż ki z Ma te uszem Szcze pa nia -
kiem 2:3, ale po tem, po le wej stro nie dra -
bin ki, po ko nał ko lej no - po 2:0 - Ro ber ta
Ro go ziń skie go, Mar tę Paw lic ką, Grze go -
rza Mro za, Da nie la Ma kie wi cza oraz Paw -
ła Stram skie go. W de cy du ją cym po je dyn -
ku mu siał uznać wyż szość Kon ra da Paw -
łow skie go, któ ry wy grał 3:1. 

- Te go dnia mo ja gra wy glą da ła do -
brze. Nie ste ty, w klu czo wym mo men cie
za bra kło koń ców ki, któ ra prze są dzi ła o
prze gra nym fi na le. Mu szę przy znać, że w
po rów na niu z po przed nim ro kiem po -
ziom LLD zde cy do wa nie się pod niósł -
stwier dza Ja cek Cie ślak. 

W pierw szej dzie siąt ce zna lazł się tak -
że Ka rol Pie trzak, któ ry wy grał trzy pierw -
sze me cze - z Mar ci nem Ko wal czy kiem
(3:1), Ro ma nem Ra da jew skim (3:1) i
Mar kiem Gryp czyń skim (3:2). Po tem nie
spro stał P. Stram skie mu (1:3) i G. Mro zo -
wi (0:2), koń cząc zma ga nia na dzie wią -
tym miej scu. 

- Mój wy stęp był dość uda ny, cho -
ciaż od czu wam ma ły nie do syt. Za ję cie
miej sca w czo łów ce przy tak do brze
gra ją cych dar te rach nie by ło ła twym za -
da niem - za zna cza K. Pie trzak. Tuż za
po dium zna lazł się z ko lei Ad rian Ja siń -
ski. Kro to szy nia nin po za cię tym bo ju
prze grał z Ro ber tem Ro go ziń skim 2:3,
a na stęp nie wy grał z Mar ty ną Piotr ko -
wiak (2:0) oraz Ma te uszem Szcze pa -
nia kiem (2:1) i uległ M. Gryp czyń skie -
mu (1:2). 

W Lesz nie ry wa li zo wa li tak że Mar ta
Paw lic ka (13-16 miej sce), Prze my sław
Paw lic ki (17-24), Hu bert Paw lic ki (17-
24), Ma te usz Woj ta szek (25-32), Jo an na
Wiesz cze czyń ska (33-35) i Ewa Paw lic ka
(33-35). Ko lej ny tur niej LLD od bę dzie się
27 stycz nia. 

(GRZE LO)

SIATKÓWKA

Upamiętnili zasłużonego trenera

W ha li wi do wi sko wo -spor to wej przy
Ze spo le Szkół nr 3 w Kro to szy nie od -
był się I Me mo riał An drze ja Szcze pa -
nia ka. W tur nie ju de dy ko wa nym za -
słu żo ne mu tre ne ro wi siat ków ki naj -
lep sza by ła dru ży na Pa rze wa, któ ra
w fi na le wy gra ła z Ze spo łem 1983. 

Po pu lar ny Szcze pan przez wie le lat
pra co wał w Szko le Pod sta wo wej nr 8 w
Kro to szy nie. W tym okre sie osią gnął z
kro to szyń ską mło dzie żą wie le suk ce sów
na te re nie ca łe go kra ju. Szko le nio wiec od -
szedł z te go świa ta 6 stycz nia 2016 ro ku.
Je go by li pod opiecz ni - Piotr Grzem pow -
ski, Woj ciech Rost oraz Ma te usz Ra do -
jew ski - zde cy do wa li się zor ga ni zo wać
upa mięt nia ją cy go tur niej. 

Do zma gań przy stą pi ło sześć dru -
żyn, któ re po dzie lo no na dwie gru py.
Pierw szą gru pę wy gra ła dru ży na rocz ni -

ka 1983, zło żo na z siat ka rzy tre no wa -
nych nie gdyś przez Szcze pa nia ka. Ze spół
ten wy grał 2:0 z Pio nie rem Zdu ny i 2:1 z
Pa rze wem, Ten ostat ni te am po ko nał z
ko lei 2:0 ry wa li ze Zdun. Gru pę dru gą
wy grał Ra kie ta Te am, zwy cię ża jąc po 2:1
Skier kę i Vol ley Odo la nów. Odo la no wia -
nie na to miast po ko na li 2:1 Skier kę. 

W me czu o pią te miej sce Skier ka
ogra ła w dwóch se tach Pio nie ra Zdu ny.
W pół fi na łach eki pa 1983 po ko na ła 2:1
Vol ley Odo la nów, a Pa rzew oka zał się lep -
szy od Ra kie ty Te am, zwy cię ża jąc 2:1.
Trze cie miej sce za ję li odo la no wia nie, a w
tur nie ju trium fo wał Pa rzew, wy gry wa jąc
w fi na le 2:0 z wy cho wan ka mi Szcze pa -
nia ka. Ty tuł MVP za wo dów przy zna no
Ra do sła wo wi Bier nac kie mu z Pa rze wa. 

(GRZE LO)
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W so bo tę, 14 stycz nia, w ha li spor to -
wej przy uli cy Strze lec kiej w Koź mi -
nie Wiel ko pol skim od był się Otwar ty
Tur niej Ha lo wej Pił ki Noż nej „Gra my
dla Ku by”. W im pre zie pod pa tro na -
tem Wiel ko pol skiej Ga ze ty Lo kal nej
KRO TO SZYN trium fo wa ła eki pa Bru -
kar stwo Ka sprzak, któ ra w fi na le po
se rii rzu tów kar nych po ko na ła Igloo
Te am 2:0. 

Do ry wa li za cji przy stą pi ło 19 dru żyn.
Czte ry gru py by ły czte ro ze spo ło we, a w
jed nej wal czy ły trzy eki py. Do ko lej nej fa -
zy awan so wa li zwy cięz cy oraz naj lep szy
te am z dru gich miejsc. Po zo sta li wi ce mi -
strzo wie grup gra li me cze ba ra żo we o
awans do 1/4 fi na łu. Każ de ze spo tkań eli -
mi na cyj nych trwa ło 12 mi nut.

Sześć dru żyn uzy ska ło więc bez po -
śred nią pro mo cję do fa zy pu cha ro wej, a
dwóch ostat nich ćwierć fi na li stów wy ło ni -

ły ba ra że - Igloo Te am wy grał z Do brą Ma -
fią 2:1, na to miast Bar te sko po bez bram ko -
wym re mi sie z Dre am Te amem oka za ło
się lep sze w rzu tach kar nych. 

W ćwierć fi na łach Sław -Piek Ja ro cin
po rzu tach kar nych wy eli mi no wał Rol
Prem Ka ro lew, Bru kar stwo Ka sprzak wy -
gra ło 3:1 z Szyb ki mi Tramp ka mi, Al ba tro -
sy pew nie ogra ły Bar te sko 3:0. Kon fron ta -
cja Igloo z MTV za koń czy ła się bez bram -
ko wym re mi sem, a w se rii rzu tów kar nych
pierw sza z tych dru żyn zwy cię ży ła 9:8. 

W me czach pół fi na ło wych Bru kar -
stwo Ka sprzak po ko na ło 2:0 Rol Prem Ka -
ro lew, z ko lei Igloo Te am był lep szy od Al -
ba tro sów, wy gry wa jąc 1:0. Al ba tro sy w ta -
kim sa mym sto sun ku ule gły Rol Pre mo wi
w spo tka niu o trze cią lo ka tę. 

W naj waż niej szym me czu tur nie ju
na rzecz Ku by go le nie pa dły, więc do wy -
ło nie nie trium fa to ra po trzeb ne by ły rzu ty
kar ne. Le piej eg ze kwo wa li je pił ka rze Bru -
kar stwa Ka sprzak, wy gry wa jąc osta tecz -
nie 2:0. 

Ty tuł naj lep sze go bram ka rza przy -
zna no Ire ne uszo wi Czu ba ko wi (Igloo), a
za naj war to ściow sze go gra cza za wo dów
uzna no Ra fa ła Maj chrza ka (Bru kar stwo
Ka sprzak). Wstęp nie wy li czo no, iż w trak -
cie tur nie ju uda ło się uzbie rać 3800 zł z
wpi so we go oraz 3500 zł z li cy ta cji. Kwo ta
ta jesz cze wzro śnie po pod li cze niu pie nię -
dzy z pu szek. 

(GRZE LO)
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W Koźminie zagrali dla Kuby! 

POZNAŃ

Zasłużyli na wyróżnienie!
W sa li se syj nej Urzę du Mar szał kow -
skie go Wo je wódz twa Wiel ko pol skie -
go w Po zna niu od by ło się uro czy ste
pod su mo wa nie spor to we ro ku
2016. W gro nie uho no ro wa nych zna -
leź li się Ro bert Ba ran, Cze sław Rosz -
czak i Da riusz Ro zum. 

Wo je wódz two wiel ko pol skie upla so -
wa ło się na dru gim miej scu w ogól no pol -
skiej kla sy fi ka cji spor tu mło dzie żo we go,
zdo by wa jąc 16805,14 pkt. Naj lep sze w
kra ju oka za ło się wo je wódz two ma zo -
wiec kie. Łącz nie na szko le nie i uczest nic -
two we współ za wod nic twie spor to wym
mło dzie ży w 2016 ro ku UMWW prze -
zna czył po nad 4mln zło tych. 

Trzej re pre zen tan ci na sze go po wia tu
zo sta li do ce nie ni w spo rcie se nior skim.
Dzie wię ciu spor tow ców otrzy ma ło na gro -
dy za zdo by cie me da li igrzysk olim pij -
skich i pa ra olim pij skich oraz mi strzostw
Eu ro py. W tym gro nie zna lazł się przed -
sta wi ciel LKS Ce ra mik Kro to szyn - Ro -
bert Ba ran. Przy po mnij my, że młod szy z
bra ci Ba ra nów za jął dru gie miej sce w ka te -
go rii 125 kg na ME w Buł ga rii.

Spe cjal na ka te go ria prze zna czo na by -
ła dla pro pa ga to rów spor tu. W tym miej -

scu uho no ro wa no dwie oso bo wo ści z po -
wia tu kro to szyń skie go - Cze sła wa Rosz -
cza ka i Da riu sza Ro zu ma. Pierw szy z nich
zo stał mi strzem świa ta we te ra nów w lek -
kiej atle ty ce,  uczest ni czył w ME w rzu -
tach nie ty po wych, a co naj waż niej sze - jest
naj lep szym we te ra nem w Pol sce. Z ko lei
D. Ro zum otrzy mał na gro dę za bu do wę
po ro zu mie nia po mię dzy na ro da mi po -
przez sport na ba zie su mo. Dzię ki je go
dzia łal no ści wzrósł po ziom szko le nia oraz
osią gnię cia spor to we. Wła dze do ce ni ły

dzia ła cza tak że za or ga ni za cję ME w Su -
mo w Kro to szy nie. 

- Nie zwra cam szcze gól nej uwa gi na
przy zna wa ne na gro dy. Wia do mo, że -
jak każ dy czło wiek - cie szę się, iż ktoś do -
ce nił mo je tru dy i dzia ła nia. Szcze gól nie
je stem za do wo lo ny, że nikt nie ma już
wąt pli wo ści, jak wiel ką chwa łę przy no si
su mo Wiel ko pol sce, a jesz cze więk szą
na sze mu mia stu - sko men to wał D. Ro -
zum. 

(GRZE LO)

BIEGI

Pożegnali rok w Trzebnicy  
Bli sko 50 za wod ni ków z po wia tu
kro to szyń skie go star to wa ło w XXXII
Ulicz nym Bie gu Syl we stro wym
Trzeb ni ca 2016. Naj lep szy na dy -
stan sie 10 km był Nor bert Pie kiel ny
z Czaj ko wa, któ ry uzy skał czas
31:36. 

Bie ga cze mie li do po ko na nia dwa
okrą że nia po 5 km. Start oraz me ta usy tu -
owa ne by ły przy Urzę dzie Gmi ny Trzeb -
ni ca. 

W gro nie męż czyzn trium fo wał Nor -
bert Pie kiel ny (31:36), wy prze dza jąc
Woj cie cha Ko wal skie go (31:58) oraz Bar -
tło mie ja Staj nia ka (32:12). Wśród pań
zwy cię ży ła uczest nicz ka Igrzysk Olim pij -
skich w Rio w tria th lo nie - Agniesz ka Je -
rzyk (34:58). Na dru gim stop niu po dium
sta nę ła An na Wię cek (39:53), a trze cia
by ła kro to szy nian ka - Ju sty na Olej ni czak
(40:09). 

Do Trzeb ni cy wy bra ła się bar dzo
licz na gru pa bie ga czy z na sze go po wia tu.
Naj le piej z te go gro na po wio dło się Ar tu -
ro wi Mar ko wi (43. miej sce - 37:59), Ka -
ro lo wi Olej ni cza ko wi (53. miej sce -
38:33), Paw ło wi Bła żu ty czo wi (69. miej -
sce - 39:25) oraz wspo mnia nej Ju sty nie
Olej ni czak. 

- Tra sa w Trzeb ni cy zna na jest z cięż -
kich pod bie gów, więc my ślę, że każ dy, kto
się z nią zmie rzy, już mo że mieć po wód
do du my. Ja z mo je go miej sca je stem bar -
dzo za do wo lo na, choć czas mógł by być
lep szy, ale na szczę ście do mo ich naj waż -
niej szych za wo dów zo sta ło jesz cze tro chę
cza su. Mam na dzie ję, że z każ dym ko lej -
nym star tem bę dzie co raz le piej - po wie -
dzia ła J. Olej ni czak. 

(GRZE LO)

FO
T.

 B
ar

 tło
 m

ie
j S

zy
m

 cz
ak

FO
T.

 W
ła

 sn
oś

ć:
 U

M
W

W
 



WTOREK, 17 stycznia 2017Sport16

Pią ta ko lej ka Kro to szyń skiej Li gi
Ha lo wej Pił ki Noż nej nie przy nio sła
zmian na szczy cie ta be li. Bli sko
spra wie nia nie spo dzian ki by ły Żu -
bry, któ re pro wa dzi ły z wi ce li de rem
ta be li - Pro -Me tem - już 4:1. Ale
dzię ki fan ta stycz nej koń ców ce i
czte rem tra fie niom Mi ko ła ja Szul -
ca ze spół z Koź mi na Wiel ko pol -
skie go zdo był upra gnio ne trzy
punk ty. 

Pią ta se ria gier roz po czę ła się od star -
cia Tor na do z Bez Na zwy. Dru gi z tych ze -
spo łów miał w skła dzie za le d wie czte rech
za wod ni ków. Zgod nie z du chem fa ir play
eki pa Tor na do rów nież za gra ła bez jed ne -
go gra cza. Mi mo to już do prze rwy pro wa -
dzi ła 5:0. Osta tecz nie Tor na do wy gra ło
9:3. Po trzy tra fie nia za no to wa li D. Bry -
lew ski i M. Ku dry kie wicz. 

Ta kim sa mym re zul ta tem za koń czył
się dru gi mecz, w któ rym Octa gon po ko -
nał Dre am Te am. Do prze rwy dru ży na z
Koź mi na Wlkp. pro wa dzi ła 6:0. Po zmia -
nie stron spo koj nie kon tro lo wa ła wy da -
rze nia na bo isku i pew nie zwy cię ży ła. Pięć
go li strze lił Fi lip Oleś ków. 

Wy so ką wy gra ną za no to wał też LZS
Ko bier no -Tom ni ce. Po pierw szej po ło wie
LZS pro wa dził z Pan co mem 3:1, a po
zmia nie jesz cze przy spie szył, by osta tecz -

nie wy grać 9:4. Hat tric kiem po pi sał się A.
Stra bu rzyń ski. 

Eki pa A Se ree Tee po ko na ła 12:3 Su li -
mir czy ka. Był to pierw szy w tym se zo nie
mecz z wy ni kiem dwu cy fro wym. Czte ry ra -
zy do siat ki tra fił D. Przy by szew ski. Jesz cze
wyż sze zwy cię stwo od niósł ze spół MTV,
gro miąc Ju nio rów Astry 13:1. Po trzy go le
strze li li A. Szcze pa niak i A. Szym czak. 

Zwień cze niem tej ko lej ki był naj -
cie kaw szy po je dy nek. Żu bry, gra ją ce

te go dnia bez no mi nal ne go bram ka -
rza i z za le d wie jed nym re zer wo wym,
pro wa dzi ły w dru giej od sło nie me czu
4:1. Wte dy bram kę kon tak to wą zdo -
był D. Ma łec ki. Po tem po pis dał M.
Szulc, któ ry w cią gu 10 mi nut czte -
ro krot nie po ko nał gol ki pe ra ry wa li.
Tym sa mym Pro -Met rzu tem na ta -
śmę ura to wał trzy punk ty, zwy cię ża -
jąc 6:4.

(GRZE LO) 

Ró ża Gu mien na po raz pierw szy w
hi sto rii zo sta ła mi strzy nią FEN w K1!
Po cho dzą ca z Ko by li na za wod nicz ka
po ko na ła w mi nio ną so bo tę w pię -
cio run do wym po je dyn ku, jed no gło -
śną de cy zją sę dziów, Czesz kę Mar ti -
nę Fen dri cho vą! 

Ga la FEN 15 zor ga ni zo wa na zo sta ła
w Lu bi nie. Ak tu al na wi ce mi strzy ni Eu ro -
py z Ma ri bo ru zwy cię ży ła głów nie dzię ki
bar dzo do brej po sta wie w dwóch ostat -
nich run dach. Wte dy to re pre zen tant ka
Pun cher Wro cław by ła zde cy do wa nie lep -
sza od zmę czo nej Fen dri cho vej. Ty tuł wy -
wal czo ny w ka te go rii do 65 kg to jed no z
naj więk szych osią gnięć w ka rie rze Gu -
mien nej. 

(GRZE LO)

POD NASZYM PATRONATEM 

Żubry blisko sprawienia niespodzianki

SPORTY WALKI

Róża Gumienna z pasem FEN! 

NASZA AKCJA

Bez zmian na czele
klasyfikacji. Głosujemy 
na piłkarzy Playareny!
Trwa nasz I Ple bi scyt „Naj lep szy
Za wod nik Kro to szyn Open – Play -
are na”. Znaj du ją cy się od dłuż sze -
go cza su na pro wa dze niu Hu bert
Soł ty siak utrzy mu je znacz ną prze -
wa gę nad resz tą staw ki. Za chę ca -
my na szych Czy tel ni ków do gło so -
wa nia. Wkrót ce po in for mu je my
Was, ja kie na gro dy bę dą cze ka ły
na glo su ją cych.

Na sza li sta li czy kil ka set na zwisk za -
wod ni ków gra ją cych w kro to szyń skiej
Play are nie. Obec nie (stan na 16 stycz nia,
go dzi na 10.00) na pro wa dze niu pla su je
się Hu bert Soł ty siak (Żu bry), któ ry ze -
brał 42,9% od da nych do tąd gło sów. Dru -
gą lo ka tę zaj mu je Piotr Fa biś (A Se ree Tee)
– 12,9%, a na trze cim miej scu znaj du je
się Ma te usz Sne la (Pan com Zdu ny) –
8,0%. Na ko lej nych po zy cjach są Da wid
Za wie ja (Tor na do), Prze my sław Ko no wal -
czyk (Igloo Te am), Ra do sław Ko ło dziej
(Pan com Zdu ny), Kac per Ko ło dziej (Pan -
com Zdu ny), Pa weł Min ta (Pro -Met).

Ama tor skie roz gryw ki Play are ny ma -
ją na ce lu pro mo wa nie pił ki noż nej. -
Chce my po ka zać, że w fut bol moż na
grać, nie za leż nie od umie jęt no ści, wie ku
czy płci. Dla więk szo ści z gra czy każ dy
mecz jest świę tem, na któ re cze ka ją ca ły
ty dzień – oznaj mia Ro bert Sta wo wy, je -
den z za ło ży cie li PA. 

W na szym mie ście in au gu ra cja li gi
mia ła miej sce w 2009 ro ku. Wte dy to od
mar ca do czerw ca roz gry wa ny był pierw -
szy se zon, a mi strzem zo sta ła eki pa A Se -
ree Tee. 

Za chę ca my do gło so wa nia w na szym
I Ple bi scy cie „Naj lep szy Za wod nik Kro to -
szyn Open – Play are na”. Wszel kie in for -
ma cje na te mat tej za ba wy znaj dzie cie na
www.glo kal na.pl/ple bi scy ty, gdzie moż na
tak że śle dzić kla sy fi ka cję on -li ne. 

Gło so wa nie po trwa do 15 czerw ca
2017 ro ku, do go dzi ny 23.59. Wio sną po -
in for mu je my na szych Czy tel ni ków, ja kie
na gro dy cze kać bę dą na gło su ją cych w
ple bi scy cie!

(AN KA, GRZE LO)

Jak gło so wać?
Wyślij SMS pod nr 71051 (koszt 1,23 zł
z VAT) o treści PILKARZ., podając
numer kandydata według wzoru:
PILKARZ.728
Zwiększ liczbę głosów jednym sms-
em!
Oddaj 3 głosy na swojego
faworyta! Wyślij sms o tej samej treści
na numer 72051 (koszt 2,46 zł z VAT).
Oddaj 10 głosów! Wyślij sms o tej
samej treści na numer 76567 (koszt
7,38 zł z VAT).




